
UCHWAŁA NR XL/266/2022 
RADY GMINY RZECZYCA 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych 
z terenu Gminy Rzeczyca 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (tekst 
jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz z art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. 
o ochotniczych strażach pożarnych (Dz.U. z 2021 r. poz. 2490), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych z terenu 
Gminy Rzeczyca za udział: 

1) w działaniach i akcjach ratowniczych zlecanych przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę Rzeczyca 
i prowadzonych w rejonach działania jednostek OSP - w kwocie 25 zł za każdą godzinę udziału, 

2) w szkoleniu lub ćwiczeniach organizowanych przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę Rzeczyca 
w kwocie 15 zł za każdą godzinę udziału. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXV/198/2008 Rady Gminy w Rzeczycy z dnia 12 grudnia 2008 r. w sprawie 
ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy 
Rzeczyca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Kosiacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADA0531D-61E3-41EA-9825-CDF857AE3FC0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


